
                                                              Lüks ulaşım araçları  ile 

                                                                      Hafta sonu  

                                                             GÜNÜBİRLİK          

                                                       Gruplara  ve kişilere özel   

                                    ANKARA TURU 
 

Anıtkabir-Aslanlı Yol-Mozele-Kurtuluş Savaşı Müzesi-İsmet İnönü'nün Mezar Ve Sergi Salonu-I. Meclis Binası-II. Meclis 
Binası (Cumhuriyet Müzesi)-Atatürk Orman Çiftliği-Atatürk Evi-Etnografya Müzesi-Anadolu Medeniyetler Müzesi 

 
PROGRAM: 

Belirtilen noktalardan, ve saatlerde İSTANBUL ve İZMİT ten ANKARA ya hareket. BOLU-DÜZCE yolu ile 4 saatlik yolculuk ile 
Başkent Ankara ya varış.  Sabah kahvaltı  molamızdan  sonra Yerel rehberimiz eşliğinde TAM GÜN ANKARA turumuzda önce 
, Türk Kurtuluş Savaşını' nın ve inkılaplarının önderi ve Türkiye Cumhuriyet' nin    ilk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, Ankara Anıttepe'de bulunan anıt mezarı olan Anıtkabir'i ziyaret edeceğiz. Sırasıyla Aslanlı yol, Mozole, Kurtuluş 
Savaşı Müzesi, İsmet İnönü'nün Mezar ve Sergi Salonunu gördükten sonra aracımızla  Ulus semtine ulaşacağız. Burada I. 
Meclis Binası ve I. Meclis Binası'na 100 metre uzaklıkta bulunan II. Meclis Binasını (Cumhuriyet Müzesi) ziyaret edeceğiz. 
Atatürk'ün 5 Mayıs 1925 yılında, Ankara' da modern bir çiftlik kurulması için verdiği talimat ile kurduğu Atatürk Orman 
Çiftliği'ni  göreceğiz ,  Atatürk Orman Çiftliği ve Türk Ulusunun Ata'sına  sevgi ve saygısının kanıtı olarak Selanik’teki Atatürk 
Evi'nin aynı plan ve ölçütler içersin de bir örneği, Ankara Ticaret Odası'nın girişimi ile Çarmıklı kardeşler tarafından yaptırılan 
Atatürk  Evi'ni panoramik görüyoruz.  
Öğle yemeği için serbest zaman  dinlendikten sonra  Etnografya Müzesi'ne gidiyoruz . Daha sonra  Anadolu Arkeolojik 
eserlerinin paleolitik çağdan başlayarak günümüze kadar krnolojik olarak sergilendiği, dünyanın sayılı müzeleri arasında yer 
alan Anadolu  Medeniyetleri Müzesi'ni geziyoruz. Müze gezisi sonrası bölgeden ayrılıp  İZMİT-İSTANBUL’A doğru yola 
çıkıyoruz. BOLU-DÜZCE  yolu ile  İZMİT-İSTANBUL ‘a  varış. Turumuzun sonu . 
                                                  
                                                               ’’BİR BAŞKA YİV TOUR GEZİSİNDE BULUŞMAK DİLEGİMİZLE’’ 
 
 
 
ÜCRETE DAHİL HİZMETLER: 

*  Lüks araçlar ile seyahat  
*  Araç içi su ikramı 
*  Profosyonel rehberlik hizmetleri 
*  Programda belirtilen yerlerin ANKARA da rehber  ile gezilmesi  
*  Türsab mesleki sigorta 
 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN  HİZMETLER: 

* Müze ören yer girişleri  
* Programda belirtilmeyen yemekler  
 
GEZİ ÜCRETİ: 
KİŞİ BAŞI      :            TL 
KİŞİ SAYISINA GÖRE OLUŞACAK GEZİ FİYATIMIZI  OFİSİMİZDEN ÖGRENEBİLİRSİNİZ  
 
NOT: 
MÜZE  GİRİŞLERİ  MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARACLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ.UZUN 
TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR 
KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEGİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARACLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE 
AYRILMIŞTIR. *BU PROGRAM YİV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ. 
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